ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטת מ' ברק-נבו) מיום 31.12.2015 במ"ת
5673-09-15, בגדרה הורה בית המשפט על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים.

1. נגד העורר, יליד 1.5.1997, ונאשם נוסף (להלן: הנאשם הנוסף) הוגש ביום 04.09.2015 כתב אישום המייחס
להם עבירות של שוד מזוין בחבורה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) וקשירת

קשר לפשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.

על פי הנטען בכתב האישום, הנאשמים וחברם הקטין (להלן: הקטין) קשרו קשר לשדוד מכשיר טלפון נייד. ביום
29.8.2015 בסביבות השעה 06:30, פגש העורר בעודו בגילופין את המתלונן ליד מרכז מסחרי בראשון לציון,

כשהמתלונן משוחח עם שתי חברותיו.

כנגד העורר עומדת הרשעה קודמת ב-13 עבירות אלימות ורכוש, בגינן גזר עליו בית המשפט לנוער 6
חודשי מאסר בעבודות שירות, מאסר על תנאי בן 6 חודשים וכן התחייבות להימנע מעביה בסך 5,000 ₪. עוד נטען כי

כנגד העורר והמשיבים קמה עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996, בגין מסוכנותם הנלמדת מנסיבות האירוע ועברו הפלילי.

3. בדיון שהתקיים בבית משפט קמא, הסכים העורר לקיומן של ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של העורר. ביום
26.10.2015 הוגש תסקיר שירות המבחן בעניינו של העורר שלא בא בהמלצה לשחרר את העורר לחלופת מעצר.
זאת, נוכח סיכון גבוה להפרת תנאים ולהתנהגות אלימה חוזרת, ובהיעדר חלופה מתאימה.